
C.O.N.I.             F.I.S.I.
Trofeo Sci Club Valtournenche 1911

FONDO   INDIVIDUALE TC
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_FAF062 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO TECHNOS MEDICA SRL GARA CAL. FED. O REG. N° AF062
COD. ORGANIZZATORI AO68 NOME SOCIETA' SKI VALTOURNENCHE
LOCALITA' Valtournenche DATA 29/ 1/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI D'HERIN M. 4L4LF NOME PISTA CHAMPLEVE
ASS. DELEGATO FISI CARRARA G. 4LN2X LUNGHEZZA 2 KM
DIRETTORE DI GARA MAQUIGNAZ S. 4H6FN DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1 X 2 KM
N° OMOLOGAZIONE NAZ. Giornaliera

INDIVIDUALE TC ORA DI PARTENZA: 10.12.30
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

1 14 P00WW CENA Vittoria 2006 VA AO06 VVF GODIOZ 7'21.0 0.0 100
2 25 P0MMD BELTRAMI Corinne 2006 VA AO05 DRINK 7'45.0 24.0 80
3 33 P0LHX CAPPELLETTI Emilie Monica 2005 VA AO68 SKI VALTOURNENCHE 7'46.1 25.1 60
4 5 N0JMD CHATRIAN Sylvie 2005 VA AO68 SKI VALTOURNENCHE 7'47.0 26.0 50
5 15 P0LXT MARIOTTI CAVAGNET Nayeli 2006 VA AO10 GRAN PARADISO 8'00.3 39.3 45
6 34 P0LN1 MEYNET Asia 2006 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 8'07.4 46.4 40
7 21 N01L8 AGUETTAZ Fabienne 2005 VA AO05 DRINK 8'16.8 55.8 36
8 11 T07R7 BORBEY Aline 2005 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 8'23.7 1'02.7 32
9 13 P0PLF MARANGONI Christele 2006 VA AO30 MONT NERY 8'36.8 1'15.8 29

10 28 R0FM0 BELLOMO Aura 2006 VA AO05 DRINK 8'43.6 1'22.6 26
11 16 P0N7N CIARDO Sara 2005 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 8'52.7 1'31.7 24
12 17 P01F3 GAMBINI Bea 2006 VA AO05 DRINK 8'58.5 1'37.5 22
13 30 P0LC9 FAVRE Joelle 2006 VA AO59 VALSAVARENCHE 9'02.0 1'41.0 20
14 4 M0FV3 DOMAINE Severine 2005 VA AO37 SAINT NICOLAS 9'07.4 1'46.4 18
15 31 P0X8X COLAJANNI Sophie 2005 VA AO30 MONT NERY 9'13.9 1'52.9 16
16 24 N0CJN DOMAINE Elise 2006 VA AO37 SAINT NICOLAS 9'15.6 1'54.6 15
17 6 N0CJC BETHAZ Chloe' 2006 VA AO37 SAINT NICOLAS 9'16.1 1'55.1 14
18 10 P0LFW CIANCIANA Heidi 2006 VA AO48 POL POLLEIN 9'21.4 2'00.4 13
19 26 W05KK PLATER Cloe 2006 VA AO60 ST BARTHELEMY 9'22.7 2'01.7 12
20 7 M0FV4 BULLIO Noelie 2006 VA AO37 SAINT NICOLAS 9'27.9 2'06.9 11
21 22 R0H90 BENEYTON Arianne 2005 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 9'42.3 2'21.3 10
22 18 N0958 BARAILLER Chiara 2006 VA AO61 BIONAZ OYACE 9'43.7 2'22.7 9
23 8 V0A3V MARAZZITA Noemi 2005 VA AO10 GRAN PARADISO 9'45.4 2'24.4 8
24 23 P0N67 BELOTTI Giulia 2005 VA AO68 SKI VALTOURNENCHE 9'56.7 2'35.7 7
25 9 N07C2 BASTRENTAZ Giada 2006 VA AO30 MONT NERY 9'59.8 2'38.8 6
26 29 R0K4X CORDONE Eleonora 2006 VA AO56 FALLERE 10'01.6 2'40.6 5
27 32 N0D88 SARACCO Michelle 2006 VA AO53 BRUSSON 10'05.6 2'44.6 4
28 3 P0LXX BARNI Sofia 2006 VA AO10 GRAN PARADISO 10'07.6 2'46.6 3
29 1 T036F MARTINET Cecilia 2006 VA AO31 SARRE 10'07.8 2'46.8 2
30 19 T0D1Y SAVOYE Margot 2006 VA AO20 TERSIVA 10'19.5 2'58.5 1
31 27 T059M GAL Laetitia 2006 VA AO7C TEAM SKI TORGNON DUEPUN 10'40.8 3'19.8
32 20 V02Y1 SARTEUR Julie 2006 VA AO31 SARRE 11'08.0 3'47.0
33 2 T09N1 LAIOLO Greta 2006 VA AO30 MONT NERY 12'14.5 4'53.5

ISCRITTI ...... 34

NON PARTITI ... 1

12 R0T3X REGAZZONI Giada 2006 VA AO06 VVF GODIOZ

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



C.O.N.I.             F.I.S.I.
Trofeo Sci Club Valtournenche 1911

FONDO   INDIVIDUALE TC
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_MAF061 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO TECHNOS MEDICA SRL GARA CAL. FED. O REG. N° AF061
COD. ORGANIZZATORI AO68 NOME SOCIETA' SKI VALTOURNENCHE
LOCALITA' Valtournenche DATA 29/ 1/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI D'HERIN M. 4L4LF NOME PISTA CHAMPLEVE
ASS. DELEGATO FISI CARRARA G. 4LN2X LUNGHEZZA 3 KM
DIRETTORE DI GARA MAQUIGNAZ S. 4H6FN DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1 X 2 KM + 1 X 1 KM
N° OMOLOGAZIONE NAZ. Giornaliera

INDIVIDUALE TC ORA DI PARTENZA: 10.30.30
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

1 45 N0979 CUC Tommaso 2005 VA AO10 GRAN PARADISO 10'18.6 0.0 100
2 57 N08T0 BERARD Maxim 2005 VA AO05 DRINK 10'48.6 30.0 80
3 42 R0C1X CONTOZ Manuel 2006 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 11'00.8 42.2 60
4 66 M0N6E RESTANO Fabio 2006 VA AO05 DRINK 11'17.1 58.5 50
5 49 R0DTV DEVAL Michel 2006 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 11'24.4 1'05.8 45
6 53 P0LXY PIEROPAN Henri 2006 VA AO10 GRAN PARADISO 11'29.0 1'10.4 40
7 44 N0JMC CHATRIAN Mathieu 2005 VA AO68 SKI VALTOURNENCHE 11'31.6 1'13.0 36
8 56 P01F2 DUCRET Arnaud 2006 VA AO05 DRINK 11'39.4 1'20.8 32
9 52 P0LXZ CAVAGNET Clement 2005 VA AO10 GRAN PARADISO 11'40.8 1'22.2 29

10 58 N018J BETEMPS Simone 2005 VA AO61 BIONAZ OYACE 11'45.9 1'27.3 26
11 60 N00WY COLAJANNI Matias 2005 VA AO06 VVF GODIOZ 11'54.6 1'36.0 24
12 55 P0JN3 ARLIAN Matteo 2005 VA AO60 ST BARTHELEMY 11'58.0 1'39.4 22
13 35 P0LN2 CHAPELLU Francois 2005 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 12'07.6 1'49.0 20
14 54 P0LXW BARNI Lorenzo 2006 VA AO10 GRAN PARADISO 12'25.2 2'06.6 18
15 43 R0K4T SEDRAN Remy 2006 VA AO56 FALLERE 12'29.2 2'10.6 16
16 67 R0JN4 HERESAZ Daniele 2005 VA AO53 BRUSSON 12'34.7 2'16.1 15
17 46 R09V3 BIELLER Jerome 2006 VA AO60 ST BARTHELEMY 12'38.4 2'19.8 14
18 38 LAN6E VANNUCCI Francois 2005 VA AO7C TEAM SKI TORGNON DUEPUN 12'38.5 2'19.9 13
19 65 N09CR MARTOCCHIA Lorenzo 2005 VA AO06 VVF GODIOZ 12'43.2 2'24.6 12
20 69 R0CEN SAVOYE Remy 2005 VA AO20 TERSIVA 12'49.5 2'30.9 11
21 68 T0D8V PESCE Edoardo 2006 VA AO06 VVF GODIOZ 13'22.9 3'04.3 10
22 48 T030W CARBONE Andrea 2005 VA AO60 ST BARTHELEMY 13'26.5 3'07.9 9
23 51 T08Y2 PILETTA Simone 2006 VA AO30 MONT NERY 13'46.2 3'27.6 8
24 47 V01J1 PASCAL Pierre 2005 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 13'59.1 3'40.5 7
25 62 P0LWV ANTONIN Mario 2006 VA AO48 POL POLLEIN 14'00.9 3'42.3 6
26 61 N0FFF PETITJACQUES Mael 2006 VA AO61 BIONAZ OYACE 14'16.9 3'58.3 5
27 40 T03FJ CAZZANELLI Riccardo 2006 VA AO68 SKI VALTOURNENCHE 14'19.1 4'00.5 4
28 39 R0K50 VERRAZ Matteo Felice 2005 VA AO56 FALLERE 15'09.5 4'50.9 3
29 41 M0KLD CUGNACH Julien 2005 VA AO06 VVF GODIOZ 15'30.3 5'11.7 2
30 37 W065A BIANQUIN Lothar 2006 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 16'32.4 6'13.8 1
31 63 W04LW GLESAZ Umberto 2006 VA AO53 BRUSSON 18'16.0 7'57.4

ISCRITTI ...... 35

NON PARTITI ... 3

36 R039E HUGONIN Richard 2006 VA AO06 VVF GODIOZ
50 R0C31 HERIN Erik 2006 VA AO7C TEAM SKI TORGNON DUEPUN
59 LAN5R MUS Mikael 2005 VA AO7C TEAM SKI TORGNON DUEPUN

NON ARRIVATI .. 0

29/01/2017  /  Valtournenche F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SQUALIFICATI .. 1

64 R0HV1 ZOPPO RONZERO Enea 2006 VA AO30 MONT NERY

ESPOSTA ORE 14.15 LA GIURIA

29/01/2017  /  Valtournenche F8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



C.O.N.I.             F.I.S.I.
Trofeo Sci Club Valtournenche 1911

FONDO   INDIVIDUALE TC
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FAF060 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO GROS CIDAC GARA CAL. FED. O REG. N° AF060
COD. ORGANIZZATORI AO68 NOME SOCIETA' SKI VALTOURNENCHE
LOCALITA' Valtournenche DATA 29/ 1/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI D'HERIN M. 4L4LF NOME PISTA CHAMPLEVE
ASS. DELEGATO FISI CARRARA G. 4LN2X LUNGHEZZA 4 KM
DIRETTORE DI GARA MAQUIGNAZ S. 4H6FN DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 2 X 2 KM
N° OMOLOGAZIONE NAZ. Giornaliera

INDIVIDUALE TC ORA DI PARTENZA: 10.49.30
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 270.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 138 N08WP MURARO Irene 2003 VA AO56 FALLERE 13'45.3 0.0 100
2 142 LAEM8 VICARI Axelle 2003 VA AO59 VALSAVARENCHE 13'54.0 8.7 80
3 144 LA7FD BORETTAZ Nikita 2003 VA AO10 GRAN PARADISO 14'04.0 18.7 60
4 136 N05M2 LEONARDO Giulia 2004 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 14'04.3 19.0 50
5 154 N09E7 CENA Virginia 2004 VA AO06 VVF GODIOZ 14'10.3 25.0 45
6 158 T0375 PACCHIODI Alice 2004 VA AO06 VVF GODIOZ 14'11.2 25.9 40
7 125 LAF09 BORETTAZ Sabrina 2003 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 14'12.4 27.1 36
8 121 P0LW1 SEGOR Anais 2003 VA AO05 DRINK 14'16.4 31.1 32
9 140 R0HDZ QUENDOZ Christine 2004 VA AO10 GRAN PARADISO 14'27.0 41.7 29

10 127 M00WV BORROZ Silvia 2003 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 14'29.0 43.7 26
11 153 N08HV ARLIAN Sofia 2003 VA AO60 ST BARTHELEMY 14'42.1 56.8 24
12 161 P0LW2 SEGOR Micol 2003 VA AO05 DRINK 14'52.8 1'07.5 22
13 152 P0HE4 NAUDIN Valentina 2004 VA AO05 DRINK 14'58.1 1'12.8 20
14 133 HAFH4 TRAVERSO Mara 2003 VA AO25 SAINT MARCEL 15'00.2 1'14.9 18
15 163 LA11E RIVELLI Amina 2003 VA AO06 VVF GODIOZ 15'00.3 1'15.0 16
16 156 LA4PT LINTY Helene 2003 VA AO06 VVF GODIOZ 15'01.3 1'16.0 15
17 126 R0C0Z HERIN Ester 2003 VA AO7C TEAM SKI TORGNON DUEPUN 15'25.3 1'40.0 14
18 132 LAFVW GIARETTO Annie 2003 VA AO05 DRINK 15'40.8 1'55.5 13
19 134 M0ARX LAIOLO Anita 2003 VA AO30 MONT NERY 15'51.9 2'06.6 12
20 141 P0212 LIBERATI Lisa 2004 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 15'58.7 2'13.4 11
21 150 P0LN9 PESSION Amelie 2004 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 15'59.9 2'14.6 10
22 149 P0LY2 DAYNE Sophie 2003 VA AO10 GRAN PARADISO 16'00.8 2'15.5 9
23 135 EAFNT GROSJEAN Annie 2003 VA AO05 DRINK 16'08.1 2'22.8 8
24 162 P0PLA ENRIA Emma 2004 VA AO30 MONT NERY 16'12.4 2'27.1 7
25 122 R0C1W IACOPETTI Giada 2004 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 16'17.9 2'32.6 6
26 148 N03AL MANELLA Nicole 2004 VA AO48 POL POLLEIN 16'20.6 2'35.3 5
27 160 N018H ALLIOD Annet 2004 VA AO20 TERSIVA 16'23.1 2'37.8 4
28 146 P0JN4 GIANSOLDATI Noelie 2004 VA AO60 ST BARTHELEMY 16'46.1 3'00.8 3
29 131 M0EZ6 ZOPPO RONZERO Sofia 2004 VA AO30 MONT NERY 16'57.5 3'12.2 2
30 151 M0DXH GHISAFI Elisa 2003 VA AO30 MONT NERY 16'57.9 3'12.6 1
31 124 N00X0 COMMUNOD Sophie 2003 VA AO06 VVF GODIOZ 17'34.2 3'48.9
32 159 N00WZ COMMUNOD Giulia 2004 VA AO06 VVF GODIOZ 17'42.5 3'57.2
33 139 R0D3W BERTOLIN Eleonora 2004 VA AO56 FALLERE 17'44.6 3'59.3
34 129 LAKA7 DOMAINE Melanie 2004 VA AO37 SAINT NICOLAS 17'45.5 4'00.2
35 128 N03AM BARAILLER Annie 2004 VA AO48 POL POLLEIN 18'17.2 4'31.9
36 164 N01L3 BARAILLER Valeria 2004 VA AO61 BIONAZ OYACE 18'29.6 4'44.3
37 143 R0K4V CORDONE Alessandra 2004 VA AO56 FALLERE 19'11.3 5'26.0
38 130 N01L2 BIONAZ Giorgia 2004 VA AO61 BIONAZ OYACE 19'15.1 5'29.8
39 157 P0T1V PERRIN Sophie 2003 VA AO7C TEAM SKI TORGNON DUEPUN 19'17.1 5'31.8
40 123 N08HY MATHIOU Silvye 2003 VA AO60 ST BARTHELEMY 19'44.3 5'59.0
41 137 T00KV MORA Virginia 2004 VA AO7C TEAM SKI TORGNON DUEPUN 19'50.9 6'05.6
42 165 R0HV6 PATELLA Cecilia 2004 VA AO48 POL POLLEIN 20'58.0 7'12.7

29/01/2017  /  Valtournenche F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ISCRITTI ...... 45

NON PARTITI ... 3

145 LAJXA LAURENT Nadine 2003 VA AO50 GRESSONEY MONTE ROSA
147 N03L9 CARRARA Manuela 2004 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC
155 P0PLC ENRIA Marta 2004 VA AO30 MONT NERY

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE 14.15 LA GIURIA

29/01/2017  /  Valtournenche F8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



C.O.N.I.             F.I.S.I.
Trofeo Sci Club Valtournenche 1911

FONDO   INDIVIDUALE TC
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_MAF059 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO GROS CIDAC GARA CAL. FED. O REG. N° AF059
COD. ORGANIZZATORI AO68 NOME SOCIETA' SKI VALTOURNENCHE
LOCALITA' Valtournenche DATA 29/ 1/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI D'HERIN M. 4L4LF NOME PISTA CHAMPLEVE
ASS. DELEGATO FISI CARRARA G. 4LN2X LUNGHEZZA 5 KM
DIRETTORE DI GARA MAQUIGNAZ S. 4H6FN DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 2 X 2.5 KM
N° OMOLOGAZIONE NAZ. Giornaliera

INDIVIDUALE TC ORA DI PARTENZA: 11.13.30
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 270.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U14 RAGAZZI - MASCHILE

1 192 LAX44 NAVILLOD Stefan 2003 VA AO7C TEAM SKI TORGNON DUEPUN 15'52.8 0.0 100
2 186 EACZP BETEMPS NicolÃÆ 2003 VA AO61 BIONAZ OYACE 17'18.6 1'25.8 80
3 183 LAMK3 GARIN Gerome 2003 VA AO49 VALGRISENCHE 17'26.1 1'33.3 60
4 180 M0CMR VILLAZ Jilles 2003 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 17'32.1 1'39.3 50
5 193 N03LK MASCARELLO Jean 2003 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 17'35.8 1'43.0 45
6 205 R039A BRUSAFERRO Luca 2003 VA AO06 VVF GODIOZ 17'39.6 1'46.8 40
7 182 M02KT PHILIPPOT Andre' 2003 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 18'01.8 2'09.0 36
8 184 HA9ZV COVOLO Davide 2003 VA AO7C TEAM SKI TORGNON DUEPUN 18'36.0 2'43.2 32
9 175 R03CD BIN Lorenzo 2003 VA AO56 FALLERE 18'44.1 2'51.3 29

10 196 M0CW1 FLORIO Riccardo 2004 VA AO06 VVF GODIOZ 18'47.1 2'54.3 26
11 179 R03C2 MILLIERY Fabiano 2003 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 18'51.9 2'59.1 24
12 199 N09CP GEMELLI Simone 2004 VA AO06 VVF GODIOZ 19'02.4 3'09.6 22
13 188 LALE1 CURTAZ Laurent 2004 VA AO53 BRUSSON 19'16.8 3'24.0 20
14 172 LAAZJ BRULARD Joel 2003 VA AO60 ST BARTHELEMY 19'32.1 3'39.3 18
15 181 R0CTT FAYE Mael Wali 2004 VA AO56 FALLERE 19'37.6 3'44.8 16
16 169 P0LFH TAVANO Alessandro 2003 VA AO05 DRINK 19'43.4 3'50.6 15
17 207 M08LV ZANON Nicola 2004 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 19'55.5 4'02.7 14
18 171 M0DXR LOVISOLO Matteo 2003 VA AO30 MONT NERY 19'56.8 4'04.0 13
19 178 LA4PP BIANQUIN Thierry 2003 VA AO06 VVF GODIOZ 20'02.8 4'10.0 12
20 176 N01L6 PETITJACQUES Julien 2003 VA AO61 BIONAZ OYACE 20'12.7 4'19.9 11
21 185 P0PEH CORALLINI Riccardo 2004 VA AO50 GRESSONEY MONTE ROSA 20'22.1 4'29.3 10
22 198 P0LWT STANCA Anthony 2003 VA AO48 POL POLLEIN 20'28.8 4'36.0 9
23 168 LACCT PHILIPPOT Joseph 2003 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 20'29.0 4'36.2 8
24 200 P01D3 PERRUQUET Thierry 2004 VA AO68 SKI VALTOURNENCHE 20'32.2 4'39.4 7
25 173 P0PYV STEVENIN STELLIO Matteo 2004 VA AO50 GRESSONEY MONTE ROSA 20'46.8 4'54.0 6
26 170 M00YT DUCRET Javier 2004 VA AO05 DRINK 20'51.2 4'58.4 5
27 197 N097C ALLERA Mathias 2004 VA AO10 GRAN PARADISO 20'51.4 4'58.6 4
28 204 M0E9L CLAP Mathieu 2003 VA AO49 VALGRISENCHE 21'11.0 5'18.2 3
29 203 M0L0Z VALLET Pierre 2004 VA AO10 GRAN PARADISO 21'26.6 5'33.8 2
30 167 R0KAV LOMBARD Davide 2004 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 21'40.3 5'47.5 1
31 201 M0ER9 PIEILLER Christophe 2003 VA AO20 TERSIVA 21'45.6 5'52.8
32 194 R0D3L SEDRAN Francois 2004 VA AO56 FALLERE 21'50.4 5'57.6
33 187 N018R CECCHELLERO Andrea 2004 VA AO61 BIONAZ OYACE 21'55.8 6'03.0
34 174 P0JN8 PEPE Ramon 2003 VA AO60 ST BARTHELEMY 22'14.9 6'22.1
35 189 N0E4X BARREL Dewis 2004 VA AO49 VALGRISENCHE 22'21.6 6'28.8
36 206 N0FFW DOVIGO Marc 2004 VA AO56 FALLERE 22'51.9 6'59.1
37 195 N06P5 COTTINO Christian 2004 VA AO06 VVF GODIOZ 23'30.4 7'37.6
38 202 LAK66 BETHAZ Axel 2003 VA AO37 SAINT NICOLAS 25'55.1 10'02.3
39 190 W006Z MAMMOLITI MOCHET Milo Giulio 2004 VA AO56 FALLERE 27'05.0 11'12.2

ISCRITTI ...... 41

29/01/2017  /  Valtournenche F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

NON PARTITI ... 1

191 N00X1 REGAZZONI Luca 2003 VA AO06 VVF GODIOZ

NON ARRIVATI .. 1

177 V00RT PACCHIODI Pietro 2004 VA AO06 VVF GODIOZ

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE 14.15 LA GIURIA

29/01/2017  /  Valtournenche F8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



C.O.N.I.             F.I.S.I.
Trofeo Sci Club Valtournenche 1911

FONDO   INDIVIDUALE TC
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FAF058 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO GROS CIDAC GARA CAL. FED. O REG. N° AF058
COD. ORGANIZZATORI AO68 NOME SOCIETA' SKI VALTOURNENCHE
LOCALITA' Valtournenche DATA 29/ 1/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI D'HERIN M. 4L4LF NOME PISTA CHAMPLEVE
ASS. DELEGATO FISI CARRARA G. 4LN2X LUNGHEZZA 5 KM
DIRETTORE DI GARA MAQUIGNAZ S. 4H6FN DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 2 X 2.5 KM
N° OMOLOGAZIONE NAZ. Giornaliera

INDIVIDUALE TC ORA DI PARTENZA: 11.36.30
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 270.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 224 EACC1 BASTRENTAZ Beatrice 2001 VA AO30 MONT NERY 17'38.8 0.0 100
2 213 HAE74 DELPONTE Carole 2001 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 18'13.5 34.7 80
3 219 HAE3H FAVRE Nicole 2002 VA AO59 VALSAVARENCHE 18'14.0 35.2 60
4 215 HA302 GRAPPEIN Coralie 2002 VA AO10 GRAN PARADISO 18'15.0 36.2 50
5 216 HA309 JEANTET Vanessa 2002 VA AO10 GRAN PARADISO 18'35.8 57.0 45
6 218 LAW4Y LAURENT Amalia 2001 VA AO50 GRESSONEY MONTE ROSA 18'41.8 1'03.0 40
7 217 M04H7 OLLIER Aline 2002 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 19'17.0 1'38.2 36
8 212 EA05L TRABUCCHI Martina 2002 VA AO53 BRUSSON 19'31.6 1'52.8 32
9 223 HA16D PEREGO Elena 2002 VA AO06 VVF GODIOZ 19'48.0 2'09.2 29

10 210 HA2W9 GIARETTO Sylvie 2001 VA AO05 DRINK 20'02.9 2'24.1 26
11 220 LAV6M CICCARELLI Sofia 2002 VA AO31 SARRE 20'29.9 2'51.1 24
12 214 FA25D DOVERI Michela 2001 VA AO06 VVF GODIOZ 20'38.4 2'59.6 22
13 209 M073V DELPONTE Fabienne 2002 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 21'20.9 3'42.1 20
14 211 M08RR DEL PERO Chiara 2001 VA AO05 DRINK 21'35.8 3'57.0 18
15 221 P0JN2 BIONAZ Arianna 2001 VA AO60 ST BARTHELEMY 23'21.7 5'42.9 16
16 222 FA54W TOMASONI Alice 2001 VA AO59 VALSAVARENCHE 23'42.6 6'03.8 15

ISCRITTI ...... 16

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE 14.15 LA GIURIA

29/01/2017  /  Valtournenche F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



C.O.N.I.             F.I.S.I.
Trofeo Sci Club Valtournenche 1911

FONDO   INDIVIDUALE TC
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_MAF057 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO GROS CIDAC GARA CAL. FED. O REG. N° AF057
COD. ORGANIZZATORI AO68 NOME SOCIETA' SKI VALTOURNENCHE
LOCALITA' Valtournenche DATA 29/ 1/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI D'HERIN M. 4L4LF NOME PISTA CHAMPLEVE
ASS. DELEGATO FISI CARRARA G. 4LN2X LUNGHEZZA 7.5 KM
DIRETTORE DI GARA MAQUIGNAZ S. 4H6FN DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 3 X 2.5 KM
N° OMOLOGAZIONE NAZ. Giornaliera

INDIVIDUALE TC ORA DI PARTENZA: 11.48.30
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 270.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1 227 E004P ZANON Simone 2001 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 23'30.3 0.0 100
2 238 HA2VM GRADIZZI Andrea 2002 VA AO06 VVF GODIOZ 23'50.7 20.4 80
3 246 LAW5W CHATRIAN Julien 2001 VA AO68 SKI VALTOURNENCHE 24'10.1 39.8 60
4 230 HA19F MISSANA Giacomo 2002 VA AO06 VVF GODIOZ 24'36.1 1'05.8 50
5 237 HAFR5 BELLINI Pietro 2001 VA AO06 VVF GODIOZ 24'43.8 1'13.5 45
6 232 LAKV2 FAVARO Federico 2001 VA AO56 FALLERE 25'09.6 1'39.3 40
7 234 R08MD GLAREY Emanuele 2002 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 25'21.5 1'51.2 36
8 229 M0CLX BONINO Federico 2002 VA AO06 VVF GODIOZ 25'30.1 1'59.8 32
9 240 R09VF SERINO Nicolo' 2001 VA AO60 ST BARTHELEMY 25'30.5 2'00.2 29

10 236 LAAZN MACORI Maurizio 2002 VA AO60 ST BARTHELEMY 25'33.1 2'02.8 26
11 226 FA0PR TUSSIDOR Yannick 2001 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 25'38.3 2'08.0 24
12 245 FANXK BUSSO Emil 2001 VA AO50 GRESSONEY MONTE ROSA 26'21.8 2'51.5 22
13 244 FAHJJ TARTONI Samuele 2002 VA AO56 FALLERE 26'45.7 3'15.4 20
14 247 R09A5 CACCAVELLO Matteo 2001 VA AO06 VVF GODIOZ 27'21.2 3'50.9 18
15 233 HA19J SEGOR Pietro 2002 VA AO06 VVF GODIOZ 28'31.9 5'01.6 16
16 225 N037R MOSQUET Leonardo 2002 VA AO31 SARRE 28'35.5 5'05.2 15
17 239 HA3TV ANTONIN Marcello 2002 VA AO48 POL POLLEIN 29'27.9 5'57.6 14
18 243 T059P LOMBARD Stefano 2002 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 30'39.6 7'09.3 13
19 241 EAFNF DUCRET Richard 2001 VA AO05 DRINK 30'57.3 7'27.0 12
20 228 HA19H LINTY Mathieu 2002 VA AO06 VVF GODIOZ 31'13.1 7'42.8 11
21 231 LAFW2 BULLIO Eloe' 2002 VA AO37 SAINT NICOLAS 32'15.5 8'45.2 10
22 235 HAEYE BERARD Claudio 2001 VA AO48 POL POLLEIN 33'36.8 10'06.5 9

ISCRITTI ...... 23

NON PARTITI ... 1

242 M0HCD LINTY Sebastiano 2002 VA AO30 MONT NERY

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE 14.15 LA GIURIA

29/01/2017  /  Valtournenche F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



C.O.N.I.             F.I.S.I.
Trofeo Sci Club Valtournenche 1911

FONDO   SPRINT TL FINALI
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFAF056 Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO BIRRA MORETTI ZERO CIR. SENIORES GARA CAL. FED. O REG. N° AF054
COD. ORGANIZZATORI AO68 NOME SOCIETA' SKI VALTOURNENCHE
LOCALITA' Valtournenche DATA 29/ 1/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI D'HERIN M. 4L4LF NOME PISTA CHAMPLEVE
ASS. DELEGATO FISI CARRARA G. 4LN2X LUNGHEZZA 1.2 KM
DIRETTORE DI GARA MAQUIGNAZ S. 4H6FN DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. Giornaliera

SPRINT FINALI TL ORA DI PARTENZA: 12.30.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 94.91

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

GIOVANI -SENIOR FEMMINILE

1 253 DA69J GLAREY Noemi 143.21 1999 VA AO10 GRAN PARADISO 1.0 0.0 100
2 251 FA1JW CASSOL Federica 99.76 2000 VA AO31 SARRE 2.0 1.0 80
3 252 EA14H JEANTET Emilie 112.94 2000 VA AO10 GRAN PARADISO 3.0 2.0 60
4 254 DA1NT BORETTAZ Alexa 143.46 1999 VA AO10 GRAN PARADISO 4.0 3.0 50
5 261 FA1JX CASSOL Martina 357.82 1998 VA AO31 SARRE 5.0 4.0 45
6 256 EADA0 GUALA Amandine 230.55 2000 VA AO06 VVF GODIOZ 6.0 5.0 40
7 263 CA3T3 TUSSIDOR Sophie 1997 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 7.0 6.0 36
8 257 EAD9C BETEMPS Noemi 299.60 1999 VA AO06 VVF GODIOZ 8.0 7.0 32
9 255 A10RT ARLIAN Elisa 204.13 1997 VA AO60 ST BARTHELEMY 9.0 8.0 29

10 259 EAJAF COSSARD Arianna 353.46 2000 VA AO06 VVF GODIOZ 10.0 9.0 26
11 260 HAE27 BLANCHET Martina 356.08 1999 VA AO37 SAINT NICOLAS 11.0 10.0 24
12 258 HAE28 DOMAINE Anais 302.99 2000 VA AO37 SAINT NICOLAS 12.0 11.0 22
13 262 DARWX CHATEL Nicoletta 507.20 1998 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 13.0 12.0 20

ISCRITTI ...... 13

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE 14.15 LA GIURIA

29/01/2017  /  Valtournenche F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



C.O.N.I.             F.I.S.I.
Trofeo Sci Club Valtournenche 1911

FONDO   SPRINT TL FINALI
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMAF055 Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO BIRRA MORETTI ZERO CIR. SENIORES GARA CAL. FED. O REG. N° AF053
COD. ORGANIZZATORI AO68 NOME SOCIETA' SKI VALTOURNENCHE
LOCALITA' Valtournenche DATA 29/ 1/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI D'HERIN M. 4L4LF NOME PISTA CHAMPLEVE
ASS. DELEGATO FISI CARRARA G. 4H6FN LUNGHEZZA 1.2 KM
DIRETTORE DI GARA MAQUIGNAZ S. 4LN2X DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. Giornaliera

SPRINT FINALI TL ORA DI PARTENZA: 12.30.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 91.37

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

GIOVANI - SENIOR MASCHILE

1 268 DAH42 CHANOINE Jacques Lino 139.60 1999 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 1.0 0.0 100
2 265 DAXRR PECCOZ Michele 94.53 1998 VA AO50 GRESSONEY MONTE ROSA 2.0 1.0 80
3 270 EA14C VASSONEY Fausto 166.97 1999 VA AO10 GRAN PARADISO 3.0 2.0 60
4 266 DAH43 CHANOINE Didier Dario 115.95 1999 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 4.0 3.0 50
5 267 DA1NR GRAPPEIN Daniel 132.17 1999 VA AO10 GRAN PARADISO 5.0 4.0 45
6 273 EA2EX DOVERI Nicola 207.43 2000 VA AO06 VVF GODIOZ 6.0 5.0 40
7 277 M08P3 GORRET Andrea 252.49 2000 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 7.0 6.0 36
8 271 C0089 RESTANO Andrea 195.77 2000 VA AO05 DRINK 8.0 7.0 32
9 280 A1E24 SORTENI Valerio 274.94 1999 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 9.0 8.0 29

10 292 70762 BOSCARDIN Edoardo 404.97 1991 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 10.0 9.0 26
11 286 EA05A TURCOTTI BONIN Mathieu 305.86 2000 VA AO06 VVF GODIOZ 11.0 10.0 24
12 279 N06JC VILLANI Matteo 270.59 2000 VA AO30 MONT NERY 12.0 11.0 22
13 274 0WF2X QUATTRONE Guido 242.65 1979 VA AO56 FALLERE 13.0 12.0 20
14 282 EAD9V RIVELLI Jacques 284.84 2000 VA AO06 VVF GODIOZ 14.0 13.0 18
15 278 DATR6 PERRUQUET Arnaud 260.43 1999 VA AO68 SKI VALTOURNENCHE 15.0 14.0 16
16 288 EAPAH GNEMAZ Jean Noel 324.23 1998 VA AO56 FALLERE 16.0 15.0 15
17 272 AAEY8 PERRUQUET Jerome 196.11 1997 VA AO68 SKI VALTOURNENCHE 17.0 16.0 14
18 290 M06CJ MARCOZ Nicola 350.26 2000 VA AO31 SARRE 18.0 17.0 13
19 296 HA46V SCIARPA Lorenzo 460.42 1998 VA AO31 SARRE 19.0 18.0 12
20 281 EAD9Y DIEMOZ Laurent 281.20 2000 VA AO06 VVF GODIOZ 20.0 19.0 11
21 275 CAK6Y LAURENT Yuri 244.58 1997 VA AO50 GRESSONEY MONTE ROSA 21.0 20.0 10
22 287 85Y2A THOMASSET Filippo 315.22 1997 VA AO37 SAINT NICOLAS 22.0 21.0 9
23 276 EA2EZ PEREGO Pietro 245.99 2000 VA AO06 VVF GODIOZ 23.0 22.0 8
24 295 CA1R5 GUALA Marco 430.84 1996 VA AO06 VVF GODIOZ 24.0 23.0 7
25 299 4HXAV MARTINI Massimo 1973 VA AO61 BIONAZ OYACE 25.0 24.0 6
26 284 M04AW BARAVEX Ivan 303.55 2000 VA AO60 ST BARTHELEMY 26.0 25.0 5
27 285 018N9 MANASSERO Simone 305.61 1971 VA AO05 DRINK 27.0 26.0 4
28 283 EAFNM CRIVELLIN Simone 285.87 2000 VA AO05 DRINK 28.0 27.0 3
29 293 FAM6P LEXERT Gilles 419.92 2000 VA AO20 TERSIVA 29.0 28.0 2
30 291 C00LV CARREL Nicola 396.74 1999 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 30.0 29.0 1
31 294 FAM85 GASPERINI Andre' 421.73 2000 VA AO68 SKI VALTOURNENCHE 31.0 30.0
32 298 A112W COLABELLO Federico 574.21 1999 VA AO7C TEAM SKI TORGNON DUEPUN 32.0 31.0
33 289 EAFNN GROSJEAN Andre' 326.93 2000 VA AO05 DRINK 33.0 32.0
34 297 HA6WE GIANSOLDATI Gael 501.60 2000 VA AO60 ST BARTHELEMY 34.0 33.0
35 300 N09DZ DANESE Eric 2000 VA AO05 DRINK 35.0 34.0

ISCRITTI ...... 36

NON PARTITI ... 1

269 CAJY4 CHARBONNIER Mathieu 147.10 1997 VA AO56 FALLERE

NON ARRIVATI .. 0
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



C.O.N.I.             F.I.S.I.
Trofeo Sci Club Valtournenche 1911

FONDO   SPRINT  TL QUILIFICAZIONI
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFAF054 Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO BIRRA MORETTI ZERO CIR. SENIORES GARA CAL. FED. O REG. N° AF054
COD. ORGANIZZATORI AO68 NOME SOCIETA' SKI VALTOURNENCHE
LOCALITA' Valtournenche DATA 29/ 1/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI D'HERIN M. 4L4LF NOME PISTA CHAMPLEVE
ASS. DELEGATO FISI CARRARA G. 4LN2X LUNGHEZZA 1.2 KM
DIRETTORE DI GARA MAQUIGNAZ S. 4H6FN DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. Giornaliera

SPRINT QUALIFICAZIONI TL ORA DI PARTENZA: 9.30.30
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 94.91

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI -SENIOR FEMMINIL

1 251 FA1JW CASSOL Federica 99.76 2000 VA AO31 SARRE 3'54.1 0.0 0.00 100
2 252 EA14H JEANTET Emilie 112.94 2000 VA AO10 GRAN PARADISO 3'55.3 1.2 6.15 80
3 253 DA69J GLAREY Noemi 143.21 1999 VA AO10 GRAN PARADISO 3'56.3 2.2 11.28 60
4 254 DA1NT BORETTAZ Alexa 143.46 1999 VA AO10 GRAN PARADISO 4'01.9 7.8 39.98 50
5 261 FA1JX CASSOL Martina 357.82 1998 VA AO31 SARRE 4'19.4 25.3 129.69 45
6 256 EADA0 GUALA Amandine 230.55 2000 VA AO06 VVF GODIOZ 4'20.6 26.5 135.84 40
7 263 CA3T3 TUSSIDOR Sophie 1997 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 4'28.1 34.0 174.28 36
8 257 EAD9C BETEMPS Noemi 299.60 1999 VA AO06 VVF GODIOZ 4'37.6 43.5 222.98 32
9 255 A10RT ARLIAN Elisa 204.13 1997 VA AO60 ST BARTHELEMY 4'42.6 48.5 248.61 29

10 259 EAJAF COSSARD Arianna 353.46 2000 VA AO06 VVF GODIOZ 4'45.3 51.2 262.45 26
11 260 HAE27 BLANCHET Martina 356.08 1999 VA AO37 SAINT NICOLAS 4'49.4 55.3 283.47 24
12 258 HAE28 DOMAINE Anais 302.99 2000 VA AO37 SAINT NICOLAS 4'51.7 57.6 295.26 22
13 262 DARWX CHATEL Nicoletta 507.20 1998 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 5'06.9 1'12.8 373.17 20

ISCRITTI ...... 13

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE 14.15 LA GIURIA

29/01/2017  /  Valtournenche F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



C.O.N.I.             F.I.S.I.
Trofeo Sci Club Valtournenche 1911

FONDO   SPRINT  TL QUILIFICAZIONI
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMAF053 Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO BIRRA MORETTI ZERO CIR. SENIORES GARA CAL. FED. O REG. N° AF053
COD. ORGANIZZATORI AO68 NOME SOCIETA' SKI VALTOURNENCHE
LOCALITA' Valtournenche DATA 29/ 1/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI D'HERIN M. 4L4LF NOME PISTA CHAMPLEVE
ASS. DELEGATO FISI CARRARA G. 4H6FN LUNGHEZZA 1.2 KM
DIRETTORE DI GARA MAQUIGNAZ S. 4LN2X DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. Giornaliera

SPRINT QUALIFICAZIONI TL ORA DI PARTENZA: 9.39.30
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 91.37

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI - SENIOR MASCHILE

1 265 DAXRR PECCOZ Michele 94.53 1998 VA AO50 GRESSONEY MONTE ROSA 3'18.1 0.0 0.00 100
2 267 DA1NR GRAPPEIN Daniel 132.17 1999 VA AO10 GRAN PARADISO 3'19.4 1.3 7.87 80
3 266 DAH43 CHANOINE Didier Dario 115.95 1999 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 3'21.2 3.1 18.78 60
4 270 EA14C VASSONEY Fausto 166.97 1999 VA AO10 GRAN PARADISO 3'21.6 3.5 21.20 50
5 268 DAH42 CHANOINE Jacques Lino 139.60 1999 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 3'22.9 4.8 29.08 45
6 273 EA2EX DOVERI Nicola 207.43 2000 VA AO06 VVF GODIOZ 3'26.1 8.0 48.46 40
7 277 M08P3 GORRET Andrea 252.49 2000 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 3'33.2 15.1 91.47 36
8 271 C0089 RESTANO Andrea 195.77 2000 VA AO05 DRINK 3'33.7 15.6 94.50 32
9 280 A1E24 SORTENI Valerio 274.94 1999 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 3'35.3 17.2 104.19 29

10 292 70762 BOSCARDIN Edoardo 404.97 1991 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 3'35.6 17.5 106.01 26
11 286 EA05A TURCOTTI BONIN Mathieu 305.86 2000 VA AO06 VVF GODIOZ 3'39.0 20.9 126.60 24
12 279 N06JC VILLANI Matteo 270.59 2000 VA AO30 MONT NERY 3'41.0 22.9 138.72 22

288 EAPAH GNEMAZ Jean Noel 324.23 1998 VA AO56 FALLERE 3'41.0 22.9 138.72 22
14 274 0WF2X QUATTRONE Guido 242.65 1979 VA AO56 FALLERE 3'43.6 25.5 154.47 18
15 282 EAD9V RIVELLI Jacques 284.84 2000 VA AO06 VVF GODIOZ 3'43.9 25.8 156.28 16
16 272 AAEY8 PERRUQUET Jerome 196.11 1997 VA AO68 SKI VALTOURNENCHE 3'44.3 26.2 158.71 15

290 M06CJ MARCOZ Nicola 350.26 2000 VA AO31 SARRE 3'44.3 26.2 158.71 15
18 296 HA46V SCIARPA Lorenzo 460.42 1998 VA AO31 SARRE 3'45.6 27.5 166.58 13
19 275 CAK6Y LAURENT Yuri 244.58 1997 VA AO50 GRESSONEY MONTE ROSA 3'47.2 29.1 176.27 12
20 287 85Y2A THOMASSET Filippo 315.22 1997 VA AO37 SAINT NICOLAS 3'47.5 29.4 178.09 11
21 281 EAD9Y DIEMOZ Laurent 281.20 2000 VA AO06 VVF GODIOZ 3'48.4 30.3 183.54 10
22 278 DATR6 PERRUQUET Arnaud 260.43 1999 VA AO68 SKI VALTOURNENCHE 3'48.7 30.6 185.36 9
23 276 EA2EZ PEREGO Pietro 245.99 2000 VA AO06 VVF GODIOZ 3'49.6 31.5 190.81 8
24 295 CA1R5 GUALA Marco 430.84 1996 VA AO06 VVF GODIOZ 3'50.5 32.4 196.26 7
25 284 M04AW BARAVEX Ivan 303.55 2000 VA AO60 ST BARTHELEMY 3'52.9 34.8 210.80 6
26 299 4HXAV MARTINI Massimo 1973 VA AO61 BIONAZ OYACE 3'56.8 38.7 234.43 5
27 285 018N9 MANASSERO Simone 305.61 1971 VA AO05 DRINK 3'57.7 39.6 239.88 4
28 283 EAFNM CRIVELLIN Simone 285.87 2000 VA AO05 DRINK 3'58.1 40.0 242.30 3
29 293 FAM6P LEXERT Gilles 419.92 2000 VA AO20 TERSIVA 4'10.4 52.3 316.81 2
30 291 C00LV CARREL Nicola 396.74 1999 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 4'11.3 53.2 322.26 1
31 294 FAM85 GASPERINI Andre' 421.73 2000 VA AO68 SKI VALTOURNENCHE 4'14.4 56.3 341.04
32 298 A112W COLABELLO Federico 574.21 1999 VA AO7C TEAM SKI TORGNON DUEPU 4'16.1 58.0 351.34
33 289 EAFNN GROSJEAN Andre' 326.93 2000 VA AO05 DRINK 4'17.0 58.9 356.79
34 297 HA6WE GIANSOLDATI Gael 501.60 2000 VA AO60 ST BARTHELEMY 4'44.4 1'26.3 522.77
35 300 N09DZ DANESE Eric 2000 VA AO05 DRINK 5'55.8 2'37.7 955.28

ISCRITTI ...... 36

NON PARTITI ... 1

269 CAJY4 CHARBONNIER Mathieu 147.10 1997 VA AO56 FALLERE

NON ARRIVATI .. 0
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE 14.15 LA GIURIA
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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